
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO KUJIP00YT4FG

„VOŠ a SPŠ Žďár nad Sázavou, Strojírenská 6 - úspory energií -
projektová dokumentace"

ft* ovJU'v lovu/7 o

ČI. 1 Smluvní strany o- 11 oO

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený:
zástupci pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, Mgr. Karel Janoušek
Marcela Zejdová, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 276
70890749
Sberbank CZ, a.s.
4211011832/6800

Zhotovitel: 
se sídlem:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
hlavní projektant (AO): 
tel.:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v živnostenském rejstříku:

Ing. Milan Pelikán
Lučiny 1186/1, 591 01, Žďár nad Sázavou
Ing. Milan Pelikán
Ing. Milan Pelikán
Ing. Milan Pelikán
+420 603 509 415
18117422
CZ6210150133
Komerční banka, a.s.
103845751/0100 
č.j.: Živ/0/4793/01/Ma

2. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo ze dne 3. 12. 2020 (dále jen 
„Smlouva"):

1) V čl. 2 odst. 1 Smlouvy se slova „aby minimálně vše řešilo opatření v rozsahu 
uvedeném v Posouzení vhodnosti zateplení objektu VOŠ a SPŠ Žďár nad 
Sázavou, Strojírenská 6 pouze pro objekt dílen (na par. č.: na par. č. 7250, 7251, 
7252), tj. zateplení (stěny, střecha, výměna výplní otvorů) bez podlah, rekonstrukce 
otopné soustavy, stínící technika (příloha č. 2 zadávacích podmínek)" ruší a nahrazují 
slovy „aby minimálně vše řešilo opatření:
a) v rozsahu uvedeném v Posouzení vhodnosti zateplení objektu VOŠ a SPŠ Žďár 

nad Sázavou, Strojírenská 6 pouze pro objekt dílen (na par. č.: na par. č. 
7250, 7251, 7252), tj. zateplení (stěny, střecha, výměna výplní otvorů) bez podlah, 
rekonstrukce otopné soustavy, stínící technika (příloha č. 2 zadávacích podmínek);

1



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí Kraj Vysočina

b) spočívající v plně funkčním oddělení otopné soustavy od soustavy hygienické 
výměny vzduchu. Navržený systém výměny vzduchu musí mít suchou účinnost 
zpětného získávání tepla (rekuperátoru) min. 65 % dle ČSN EN 308, úsporu 
celkové energie větší než 20 % a úsporu oxidu uhličitého (C02) větší než 20 %.“

2) V čl. 6. odst. 1 Smlouvy se v plném rozsahu ruší tabulka a nahrazuje novou, která 
zní:

předmět plnění cena bez DPH v Kč DPH cena včetně DPH v Kč
zhotovení návrhu v rozsahu čl. 2 
odst. 2.1 a DSP dle čl. 2 odst. 2.2. 
písm. a) této smlouvy

355 000,00 21% 429 550,00

DPS dle čl. 2 odst. 2.2. písm. b) 
této smlouvy 534 000,00 21% 646 140,00

plán zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na 
staveništi dle čl. 2 odst. 2.3. této 
smlouvy

20 000,00 21% 24 200,00

Projektová dokumentace celkem 909 000,00 21% 1 099 890,00
1 hod. výkonu autorského dozoru 400,00 21% 484,00

3. Závěrečná ustanovení
1) Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku včetně 
podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 
svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé 
strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jeden.

5) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

dne 17. 12. 2020 V Jihlavě dne 17. 11 til

Ing. Milan Pelikán

/

Mgr. Vítězslav Schrek 
hejtman Kraje Vysočina


